
 

Junior Achievement Latvija (JA Latvija)

2017. gada 11. martā T/C Domina Shopping

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

1 Aizputes vidusskola Sapņu fabrika 
T-kreklu, cepuru un 

audumu maisiņu apdruka 
sietspiedes tehnikā 

2 Āgenskalna Valsts ģimnāzija Geometric Wood 

Interesanti un inovatīvi 
koka plauktiņi,kas veidoti 
no medicīniskajām koka 

špātelēm 

3 Babītes vidusskola SkyLine 

Ziepes no ēteriskām 
eļļām -eikalipts, lavanda, 

priedes un mandarīnu 
eļļām 

4 Baldones vidusskola PERLE 
Daudzfunkcionāli 

dekoratīvie paliktņi 

5 Baldones vidusskola DINALI V 
Pašu veidotas sveces un 

lūpu skrubji 

6 Bauskas Valsts ģimnāzija Rakstu raksti 

Gravēti stikla 
izstrādājumi, stikla 

piekariņi un austas pērļu 
aproces 

7 Bauskas Valsts ģimnāzija EkoPlast Ekoloģiski tīrs plastilīns 

8 Bauskas Valsts ģimnāzija Tuvāk dabai 
Uzvalka tauriņi un citi 

produkti ar kafijas 
aromātu 

9 Bauskas Valsts ģimnāzija Wooden Signs 
'String art'' tehnikā uz 
koka veidoti interjera 

dekori 

10 Daugavpils 3.vidusskola Daugavpils group 
Kleitu izstrādāšana pēc 
individuāla pasūtījuma 

11 Daugavpils Valsts ģimnāzija Koknīca 
No atgriezumiem veidoti 

koka izstrādājumi ar 
īpašu dizainu 

12 Daugavpils Valsts ģimnāzija Zalktis Koka prāta spēles 

13 Daugavpils Valsts ģimnāzija MEI 
Auduma grāmatiņas 

bērniem 

14 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5.vidusskola 
FOC Krāsaini penāļi, maciņi 

15 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5.vidusskola 
Strīpaino veltes 

Dabīgas bišu vaska 
sveces un propolisa 

plāksteri 



 

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

16 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5.vidusskola 
Madīcija 

Ozola un bērza koka 
virtuves dēlīši 

17 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5.vidusskola 
Vannas Bumbu Maģija 

Smaržīgas vannas 
bumbas 

18 
Dricānu vidusskola SunPresent 

Stikla trauciņi ar 

pozitiviem novēlējumiem 

19 Gulbenes 2. vidusskola TAURIŅI 
Īpaša stila kaklarotas no 

pērlītēm 

20 Gulbenes 2. vidusskola Volar 
Koka svečturi un dažādi 

māla izstrādājumi 

21 Gulbenes 2. vidusskola Ciku Caku 
Dažādi adījumi un 

tamborējumi 

22 
Gulbenes novada valsts 

ģimnāzija 
Diapozitīvs 

Koka lāpstiņas ar stilizētu 
apdruku un linu austi 

dvieļi 

23 
Gulbenes novada valsts 

ģimnāzija 
Woodbrush 

Koka zobu birstes ar 
personalizētu apdruku 

24 Iecavas vidusskola Deco pillows Dekoratīvie spilveni 

25 Iecavas vidusskola Pom-pomos 
Interjera dizaina 

priekšmeti no dzijas 
bumbuļiem 

26 Iecavas vidusskola PLANIERIS Produkts bērniem 

27 Iecavas vidusskola Lilacards 
Papīra apsveikumu 

kartiņas 

28 Īslīces vidusskola Palutini sevi 
Dabīgi ķermeņa skrubji, 
kurus gatavo paši klienti 

29 
J. Čakstes Liepājas pilsētas 

10. vidusskola 
Diana Design 

Pašu apgleznoti dizaina 
interjera priekšmeti 

30 
Jelgavas 5.vidusskola 

Greznuma pasaule 

Stikla, metāla kuloni 

“Sapņu…”, antistresa 

noņēmējs “Saulītes” 

31 Jelgavas 6.vidusskola Saphire 
Ekoloģiski tīrs un 

paštaisīts apavu krēms 

32 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija TACHINAS 
Paššūti lina penāļi, lina 

maisiņi un lina 
kosmētikas maciņi 

33 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija DALLADDA Lietusmēteļi rokassomām 

34 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Woodeers 
Daudzfunkcionāls lietu 

stacionārs 

35 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Safe & Dry 
Salokāmi lietussargu 

maciņi 



 

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

36 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Habille 
Individuāli dizainēts 

apģērbs 

37 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Salubrious 
Ķermeņa sviests no 

ekoloģiskiem produktiem 

38 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Purify Tējas maisiņa turētājs 

39 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Light-Up Modulāra kuba lampa 

40 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Wood Nation 
Koka telefona turētāji, 

kas ir arī atslēgu piekariņi 

41 Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Tidel Multifunckionāls dvielis 

42 Jelgavas tehnikums VRALS 
Automātiskā 

mājdzīvnieku barotava 

43 
Jelgavas Tehnoloģiju 

vidusskola 
Nature Beauty 

Gredzeni no 
poliestersveķiem 

44 Jelgavas Valsts ģimnāzija CozyWorn 
Pleds ar ūdeni atgrūdošu 

materiālu 

45 Jelgavas Valsts ģimnāzija RocketGrip 
Gumijota plastmasas 

hokeja lentes alternatīva 

46 Jelgavas Valsts ģimnāzija PaTS 
Auduma lentes bikšu 

galu saturēšanai, braucot 
ar divriteni 

47 Kuldīgas Centra vidusskola RSpuldze 
Interjera dizaina 

elementi no izdegušām 
kvēldiega spuldzēm 

48 
Ķeguma komercnovirziena 

vidusskola 
Kegbate 

Krūzes apdruka ar 
sublimācijas tehniku 

49 Madonas Valsts ģimnāzija Tutatempus 
Sienas pulksteņi no vinila 

platēm 

50 Madonas Valsts ģimnāzija Shine&Safe 
Ūdens necaurlaidīgi un 

atstarojoši somu pārvalki 
un sporta somas 

51 Madonas Valsts ģimnāzija Noix de Coco 
Dabīgi produkti no 
kokosriekstu eļļas 

52 Madonas Valsts ģimnāzija Ramē 
Enerģijas bumbas no 
žāvētiem augļiem un 

riekstiem 

53 Madonas Valsts ģimnāzija Akse 
Auduma dāvanu maisiņi 

dažādās rokdarbu 
tehnikās 

54 Madonas Valsts ģimnāzija Lifesaver 
Atstarojošas jostas un 
aproces, mājdzīvnieku 

kakla siksniņas 

55 Mārupes vidusskola Dabas rota Hennas zīmējumi uz ādas 

56 Mārupes vidusskola Billows 
Mīksti grāmatu vāki ar 

spilvena funkciju 



 

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

57 Mārupes vidusskola Angas čības 
Omas adītas čības no 
otrreiz izmantotiem 

materiāliem 

58 Mārupes vidusskola Green 
Ekoloģiskas sveces no 

palmu vaska ar 4 
pieejamiem aromātiem 

59 Mārupes vidusskola Pentatonika 
Apgleznoti krekli ar īpašu 

dizainu 

60 Nautrēnu vidusskola Karameļa 
Attīstošas bērnu 

rotaļlietas 

61 Ogres 1.vidusskola KidJoy Produkti bērniem 

62 Ogres 1.vidusskola Wonder body 
Smaržīgi produkti 

ķermenim 

63 Ogres 1.vidusskola RAINY ART Bērnu lietusmēteļi 

64 Ogres tehnikums Jauna Elpa Virtuvei 
Virtuves piederumi no 
audumu atgriezumiem 

65 Ogres Valsts ģimnāzija Blossom 
Lina, kokvilnas tauriņi, 
mākslīgo ziedu vainagi 

66 Ogres Valsts ģimnāzija EKB 
Ozolkoka vāku blociņi, 

ekskluzīvi koka 
izstrādājumi 

67 Olaines 1.vidusskola LEMO 
No reklāmu materiāliem 

pīti grozi un dekori ar 
dabas materiālu apdari 

68 Olaines 1.vidusskola VIKEM 
Galda spēļu 

izgatavošana, nodarbību 
vadīšana 

69 
PICK Liepājas Valsts 

tehnikums 
SarahO Koka izstrādājumi 

70 
PICK Liepājas Valsts 

tehnikums 
Džellijs Dušas marmelādes 

71 
PICK Liepājas Valsts 

tehnikums 
AŠI 

Adījumi un mandalu 
tehnikas zīmējumi uz 

priekšmetiem 

72 
PICK Liepājas Valsts 

tehnikums 
Wild Beard 

Produkti vīriešiem bārdas 
un ūsu kopšanai 

73 Rīgas Franču licejs Another Year 
Oriģināli plānotāji, 

kalendāri 

74 Rīgas Teikas vidusskola Adepts Play 
Inovatīva un unikāla 

galda spēļu platforma 
apvienota ar aplikāciju 

75 Rīgas Valsts 1. ģimnāzija MRM 
Elektronisks mutes pH 

metrs 



 

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

76 Rīgas Valsts 2. ģimnāzija W&B 

Alternatīvās enerģijas 
ieguves ierīce 

elektroenerģijas uzlādei 
uz velosipēda 

77 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija UniClock 
Sienas pulksteņi ar 
oriģinālu dizainu 

78 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija HarEm Ziepes ar efektīvu dizainu 

79 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Velostick 
Funkcionāls velosipēda 

aksesuārs, kurā var 
ievietot mobilo ierīci 

80 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija VOUIS LUITTON 
Krekli jauniešiem ar izcilu 

humora izjūtu 

81 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija LAudio Audio grāmatas 

82 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija CHORAPII 
Kokvilnas zeķu 

batikošana un izšūšana 

83 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Hand Puppets Roku lelles bērniem 

84 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija CHILL BAGS 
Stilīgi un orģināli auduma 
maisiņi ar pārvietojamu 

kabatiņu 

85 Talsu 2. vidusskola Glistex 
Koka aizsargvāciņš pret 
telefona izstarotajiem 

radioviļņiem 

86 Talsu 2. vidusskola TalsiFIT 
YouTube kanāls, kas 
popularizē sportisku 

dzīvesveidu 

87 Talsu 2. vidusskola Pleasurecleaner Ekoloģiskas ziepes 

88 Talsu Valsts ģimnāzija Dream Frames 
Dizainēti (apdarināti) 

dažāda izmēra fotorāmji 

89 Talsu Valsts ģimnāzija Malahīts Spēlīte ar latvju rakstiem 

90 Talsu Valsts ģimnāzija Surprise Box 
Pārsteiguma dāvana 

dažādiem vecumiem ar 
īpašu saturu 

91 Talsu Valsts ģimnāzija DB 
Universāls, automātisks 

lukturis 

92 Tukuma 2.vidusskola New-B 
Mobils magnētiskais 

rāvējslēdzējs 

93 Valmieras tehnikums SLVS 
Interjera priekšmeti no 

vecām riepām 

94 Valmieras tehnikums #225 Minty 
Pārtikas izstrādājumi no 

piparmētrām 

95 Valmieras tehnikums Mūsējie Pārtikas produkti 

96 Valmieras tehnikums Trik3 
Bērniem ar īpašām 
vajadzībām veidots 

tricikls 



 

NR. SKOLA SMU PRODUKTS 

97 Valmieras tehnikums Pirts mīļotājiem Pirtslietu piederumi 

98 Valmieras tehnikums Pamats 
Dekoratīvās 

kārbiņas/lādītes no 
vecām grāmatām 

99 Ventspils 2. vidusskola Big Bang 
Ziepes, vannas 

bumbiņas, 
burbuļbumbiņas 

100 Ventspils 4. vidusskola BonBon Dabisks lūpu balzams 

101 Ventspils Jaunrades nams Rosme 
Suvenīri, galda 

piederumi, telefona 
statīvi, aksesuāri no koka 

102 Viesītes vidusskola GB Games 
Galda spēle "Latvijas 

100..." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Junior Achievement Latvija (JA Latvija)

2017. gada 11. martā T/C Domina Shopping

NR SKOLA SMU PRODUKTS 

1 Alojas Ausekļa vidusskola Kristiāna Radošas koka rotaļlietas, spēles 

2 Alojas Ausekļa vidusskola Hennas guru KRI Ķermeņa apgleznošana ar hennas krāsām 

3 Alojas Ausekļa vidusskola 
Alojas spēļu 

fabrika 
Koka puzles 

4 Alojas Ausekļa vidusskola BIG - A Koka rotaļlietas bērniem 

5 
Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija 
Mana tašiņa Auduma maisiņu un penāļi 

6 Bauskas sākumskola EKO rūķīši Ekoloģiskas tējas un koka izstrādājumi 

7 Bauskas sākumskola Sapņu lācis Sapņu lācīši 

8 Bauskas Valsts ģimnāzija Pārsteigums Tamborēti rokdarbi 

9 
Daugavpils Vienības 

pamatskola 
Latvijas Patriotu 

Uzņēmums 
Dažādi koka izstrādājumi ar Latvijas 

nacionālajām zīmēm 

10 
Daugavpils Vienības 

pamatskola 
Latvian wonder 

Patriotiski aksesuāri, greznuma lietas un 
suvenīri 

11 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5. 
vidusskola 

ABE atstarotāji 
Sporta maisiņi ar atstarojošiem elementiem 

un piekariņi 

12 
Draudzīgā aicinājuma 

Liepājas pilsētas 5. 
vidusskola 

Aksesuāru 
darbnīca 

Finiera piespraudītes 

13 Dricānu visusskola Woodcut Koka piekariņi 

14 
Gaismas 

internātpamatskola 
Dzītars Radošu dāvanu izgatavošana 

15 
Gulbenes novada valsts 

ģimnāzija 
Dzimis divreiz Džinsu auduma tauriņi zēniem un meitenēm 

16 Īslīces vidusskola 
Gudrais 

kamolītis 
Suvenīri, adījumi, Lieldienu simbolika, 

grāmatzīmes, draudzības rokassprādzes 

17 Īslīces vidusskola Krāsainais eirīts Attīstošas biznesa galda spēles 

18 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Tauriņš Dažādi tauriņi 

19 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Galda Vīza Sveču kastīte/krūžu paliktnis 2in1 

20 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Pirkstiņlelle Filca auduma rotaļlietas bērniem 

21 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Dabas karotītes 
Atslēgu piekariņš ar latvju zīmēm un 

skaidrojumiem 

22 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Timber Light Moderna dizaina koka eco lampas 

23 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Soap Factory Ziepes ar iekšā iestrādātu mantiņu 

24 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Led Factory Inovatīvas koka lampas, dizaina elementi 



 

NR SKOLA SMU PRODUKTS 

25 Jelgavas Spīdolas ğimnāzija Dekor-stikliņš Apgleznotas pudeles un burciņas 

26 K.Valdemāra pamatskola Zēmeri 
Koka rotaļlietas, gaļas dēlīši, pudeļu taisāmie 

u.c. 

27 K.Valdemāra pamatskola Svilpo un cilpo Metāla svilpes no patronu čaulītēm un koka 

28 K.Valdemāra pamatskola Karaliskais zieds Rotaslietas no pērlītēm un polimērmāla 

29 K.Valdemāra pamatskola Nieki un prieki Aksesuāri, dāvanu kastītes un rotaslietas 

30 
Krotes Kronvalda Ata 

pamatskola 
Skalu puikas 

Priežu, egļu skaliņi un papīra briketes 
kamīnu, krāšņu iekuram 

31 
Krotes Kronvalda Ata 

pamatskola 
MPV Dažādi sadzīviski pakalpojumi ģimenēm 

32 
Krotes Kronvalda Ata 

pamatskola 
Jautrie pirkstiņi 

Apsveikuma kartiņas, dāvanu kārbiņas, 
maisiņi, grāmatzīmes, papīra dekori 

33 Kuldīgas Centra vidusskola Turtle Statīvi viedtālruņiem un planšetēm 

34 Liepājas Raiņa 6.vidusskola DeKoStYlE Paliktnīši ar daudzveidīgu dizainu 

35 Limbažu 3. vidusskola Zippijs Apgleznoti dekori, trauku paliktņi no flīzēm 

36 Limbažu 3. vidusskola Eko koks Koka rotaļlietas un citi izstrādājumi 

37 
Madonas pilsētas 1. 

vidusskola 
Happy Totes Musli batoniņi 

38 
Madonas pilsētas 1. 

vidusskola 
ATSTAROJUMS Īpaša dizaina atstarotāji 

39 
Madonas pilsētas 1. 

vidusskola 
Eco Tree 

Ārstnieciska ziede, cukura vasks, matu 
maska 

40 Madonas Valsts ģimnāzija Tin&Pin Interjera priekšmeti no floristikas stieplēm 

41 Mazsalacas vidusskola MZ Design Tekstilizstrādājumi ar sietspiedes apdruku 

42 
Māteru Jura Kazdangas 

pamatskola 
Pārsteigumiņš Pārsteigumu kārbiņa 

43 Nautrēnu vidusskola Memory Art Koka gredzeni 

44 Pāles pamatskola Smaidiņi Pretstresa bumbiņas 

45 Pāles pamatskola 
Saimnieces 

palīgs 
Praktiski un dekoratīvi darinājumi no finiera 

46 Pāles pamatskola Sveču darbnīca Bišu vaska sveces 

47 Pāles pamatskola Filcīši 
Filca piespraudes, auskari, matu sprādzes, 

stīpiņas un citi aksesuāri 

48 Rīgas 28. vidusskola A&A Smaržu maisiņi, rokassprādzes 

49 Rīgas 28. vidusskola VDMB 
Bumbiņas, rokassprādzes, grāmatzīmes, 

monstriņi no dzijas un papīra 

50 Rojas vidusskola Dekors Dažādi dekori 

51 Rūjienas vidusskola Plantae Pakalpojums "FoTo DĒLI" - pārsteigums 

52 Rūjienas vidusskola Mākonīts Dekoratīvi gaismas objekti 

53 Rūjienas vidusskola Photohangers 
Fotogrāfiju turētāji, kaklarotu pakaramie, 

fotodēlīši un ķermeņa skrubji 

54 Vaboles vidusskola Eglīši Atslēgu un rotu pakaramie 

55 Ventspils 2. vidusskola Wood pictures 
Koka gleznas, rotājumi un rotaslietas no 

kokmateriāliem 



 

NR SKOLA SMU PRODUKTS 

56 Ventspils 4. vidusskola Best Gift Art 
Aksesuāri mājas dizainam, Latvijas pļavās 

vāktas tējas 

57 Ventspils 4. vidusskola TimeLords Koka pulksteņi, valriekstu pārsteigumi 

58 Ventspils 6. vidusskola LEMI rotas Dažādas rotas 

59 Ventspils Jaunrades nams Lāču miga Mīkstās rotaļlietas un tekstilizstrādājumi 

60 Ventspils Jaunrades nams 
Mācies, domā, 

dari 
Rotaslietas un rokdarbi no pērlēm 

61 Ventspils Jaunrades nams Idejnīca Dizaina un interjera priekšmeti 

62 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
BAAA Aksesuāri Dažādi tekstilizstrādājumi, aproces 

63 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
Starpbridis Stresu noņemošs produkts 

64 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
Koka atslēgas Sienas koka atslēgu turētājs 

65 
Ventspils Valsts 1. 

ģimnāzija 
Daimo Koka trafareti kafiju un desertu dekorēšanai 

66 
Viļa Plūdoņa Kuldīgas 

ğimnāzija 
SVIĶIS 

Koka izstrādājumi, virtuves piederumi un 
skaliņi iekuram 

67 
Viļa Plūdoņa Kuldīgas 

ğimnāzija 
Veiklās rociņas 

Ļoti noderīgs, skaists, laba dāvana 
tuviniekiem 

68 
Viļa Plūdoņa Kuldīgas 

ğimnāzija 
Origami Origami piekariņi, galda dekori 

69 
Viļa Plūdoņa Kuldīgas 

ğimnāzija 
Tavai veiksmei 

Svilpavnieki, gredzenu turētāji, māla 
bļodiņas u.c. 

70 
Viļa Plūdoņa Kuldīgas 

ğimnāzija 
Deco - line Svētku dekori, konfekšu pušķi 

 

 

 

 

 

 


